
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA – PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2021 

PROCESSO Nº 60/2021  
 
A Pregoeira e a Equipe de Apoio do processo em epígrafe, tornam público para 
conhecimento de todos que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL – 
REGISTRO DE PREÇO nº 23/2021 visando futuras e eventuais aquisições de Cestas 
Básicas para atender às necessidades das famílias carentes do município de Álvaro de 
Carvalho, conforme Anexo I, relativo ao Processo nº 60/2021, cuja sessão de 
habilitação e abertura de propostas ocorreu no dia 06/07/2021 às 09h00m foi 
declarada DESERTA, por ausência de participantes. Diante da ausência de 
interessados, será designada nova data de abertura a ser divulgada neste mesmo 
meio de publicações. Os interessados poderão obter melhores informações pelo e-
mail licitacaoalvaro@gmail.com e/ou pelo telefone (14) 3484-1119 de segunda a 
sexta-feira das 12h00m às 18h00m. Álvaro de Carvalho/SP, 06 de Julho de 2021. 
Adilson de Oliveira Lopes – Prefeito Municipal. 
 

 


	PROCESSO Nº 60/2021

